MKOY Coprasaasckoro MPPK Bsipreniabsckas COILL
Coset o0yyaromuxcs

Iporoxoa Ne 3
ot 21 cenTsiops 2023

[TpucyrcrBoBanu — 11 yenosek

IHOBECTKA JHA:
HNudopmupoBanne 06 opranuzaium IeKypCcTBa.
WNudopMupoBaHUE O BBITOJHECHUU MPEIBITYIINX PEIICHHH.
WNudopmupoBaHue 0 MOATOTOBKE K MPa3THUKY, TOCBSAIIEHHOMY J{HIO yUHuTeIs.

CJOYHIAJIN:

Hoxnan npencenatenss CO o mpoBefeHHOM padoTe 3a MPEAbIAYLIYI0 HENET0, OTYET TJIaB
KOMUTCTAX O NOATOTOBKE K IMPAa3JHUKY

CexkpeTtapb Hosuxos Hun

	МКОУ Сортавальского МРРК Вяртсильская СОШ (1)
	Совет обучающихся (1)
	Протокол № 3
	от 21 сентября 2023
	ПОВЕСТКА ДНЯ: (2)
	СЛУШАЛИ: (2)